



**FASHIONS LIMITED**  
A Govt. Recognised Export House



*Men's fashion technology*

Dated: 11.09.2017

To  
Manager (Listing),  
Corporate Relationship Department  
The Bombay Stock Exchange Limited,  
P.J Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400001.

Ref. : SAMTEX FASHIONS LIMITED  
Scrip Code : 521206  
Reg. : Submission of Copies of Newspaper Clipping on Notice of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure.


Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of newspaper clipping on Notice of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure of the Company published in the news papers

Kindly take the same on your record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours Sincerely  
For SAMTEX FASHIONS LIMITED

  
KAMINI GUPTA  
COMPANY SECRETARY & GM FINANCE.

Encl. As above

**खबर संक्षेप**

सम्पन्न किया है। इन्हें सम्पन्न करने के पीछे कारण बताया जा रहा है कि नामी बदमाश की अदालत में पेशी थी इसके बावजूद गार्ड इंचार्ज ने अतिरिक्त पुलिस कर्मी की डिमांड नहीं की।

**वेलफेयर एसोसिएशन को नोटिस किया जारी**  
चंडीगढ़। करनाल में पार्कों से निकलने वाले कचरे के प्रसंस्करण के लिए नगर निगम की ओर से छोटे-बड़े सभी पार्कों का रख-रखाव कर रही शहर की 10 रेंजिडेंट वेलफेयर एसोसिएशन को नोटिस जारी किए हैं। नोटिस में आगामी स्वच्छ सर्वेक्षण 2018 के तहत बताया गया है।

**हरियाणा थ**

युवकों ने एक विधवावना को मारपीट कर घायल जिसे भाई जैता गांव अस्पताल में दाखिलताया है। घायल महिला कौर में प्यारी (80) वासी था साहिब के रूप में की आए की बेटी सविता कुलियां बताया कि उसकी मांजान में अपनी दुकान पर गौली दौरान दो युवक उन्नावि आए तथा उन्होंने उपयोग साथ बहस करनी उर दी इसके उपरांत उन्होंने का पर तेजधार हथियारों से जा कर घायल कर दिया। तक माता के माथे पर टांके

**हरियाणा डेरा हिंसा : अब**

आए। जहां पर चिकित्सकों ने बच्ची की आयु एक-दो दिन का ही अनुमान लगाया है। पुलिस ने बच्ची के पोस्टमार्टम के लिए शव को नागरिक अस्पताल फतेहाबाद भेज दिया है।

**गर्भवती महिलाओं में शूगर व हाई ब्लड प्रेशर खतरनाक**

जालंधर। शूगर और हाई ब्लड प्रेशर वाली गर्भवती महिलाओं को हाई रिस्क श्रेणी में रखा जाता है। बार-बार स्वास्थ्य जांच के आधार पर जच्चा बच्चा को सुरक्षित रखना संभव है। इस बात की जानकारी डॉ. श्वेता नंदा ने नीमा फीमेल फोरम की ओर से आयोजित संगोष्ठी के दौरान दी। उन्होंने बताया कि गर्भ के दौरान होने वाली शूगर को लेकर इलाज में कोताही बरतना जच्चा-बच्चा के लिए हानिकारक सिद्ध हो सकता है। गर्भ के 20-24 सप्ताह में शूगर होने की आशंका होती है। इसे गंभीरता से लेकर खून की जांच करवा इलाज से खतरे को टालना संभव है। हालांकि कई मामलों में प्रसव के बाद शूगर सामान्य हो जाता है। इस मौके पर डॉ. सुनीता नागरथ, डॉ. मनुप्रिया, डॉ. जसलीन सेठी, डॉ. शालिनी खेड़ा, डॉ. कामना कालड़ा, डॉ. सुकृति, डॉ. अरविंदर कौर, डॉ. वनिता चांदवा, डॉ. आशिम सहगल, डॉ. रचना हांडा, डॉ. सुनीता यादव डॉ. सुमन वशिष्ठ, डॉ. अनिल नागरथ, डॉ. रीना चड्ढा के अलावा फोरम की अन्य सदस्य व पदाधिकारी मौजूद थीं।

**सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड**  
CIN: L17112UP1993PLC022479  
सम्पत्ति सं. डी-100, फेज-II, होजरी कॉम्प्लैक्स, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, यू.पी.-201305  
Website: www.samtexfashions.com, Email: samtex.compliance@gmail.com

**24वीं वार्षिक सामान्य बैठक, दूरस्थ-ई-वोटिंग सूचना और बुक क्लोजर**

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि वित्तीय वर्ष 2016-17 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना जो शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से ई-मेल और लागू अनुसार डाक के माध्यम से पहले ही भेज दी गई है, में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस का सम्पादन करने के लिये सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड के सदस्यों को 24वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 29 सितम्बर 2017 को पूर्वा 9.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एवं वक्स में सम्पत्ति सं. डी-100, फेज-II होजरी कॉम्प्लैक्स, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, यू.पी.-201305 में आयोजित की जाएगी। इसके अतिरिक्त यह सूचना दी जाती है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 के नियम 10 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 91 और सेबी (लिरिंग आब्लीगेशन एवं डिस्कलोजर आवश्यकताएं) विनियमनों 2015 के विनियमन 42 और 47 के प्रावधानों के तहत कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शनिवार 23 सितम्बर 2017 से शुक्रवार 29 सितम्बर 2017 तक (दोनों दिन मिलाकर) बंद रहेंगे।

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 समय-समय पर संशोधित अनुसार के नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 108 और सेबी (लिरिंग आब्लीगेशन एवं डिस्कलोजर आवश्यकताएं) विनियमनों 2015 के विनियमन 44 के अनुरूप कम्पनी 29 सितम्बर 2017 को आयोजित की जानी निर्धारित उपरोक्त एजीएम में बिजनेस का सम्पादन करने हेतु शेयरधारकों को दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये प्रस्तुत है। बोट ऑफ लिधि (रिकार्ड लिधि) शुक्रवार, 22 सितम्बर 2017 के अनुसार या तो भौतिक रूप में डिमैटोरियलाज्ड रूप में शेयरधारण करने वाले सदस्य सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से 24वीं एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्टानुसार बिजनेस पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत दे सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :-

ए) बॉलेट पेपर और दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा सम्पादित किये जाने वाले 24वीं एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्ट अनुसार बिजनेस ;

बी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग मंगलवार 26 सितम्बर 2017 को पूर्वा 10.00 बजे प्रारम्भ होगी, बृहस्पतिवार 28 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी।

सी) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से वोटिंग की अनुमति 28 सितम्बर 2017 को अप. 5.00 बजे के पश्चात् नहीं दी जाएगी।

डी) कोई व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अर्जन करता है और एजीएम की सूचना के प्रेषण के पश्चात् सदस्य बनता है और कटऑफ लिधि अर्थात् 22 सितम्बर 2017 के अनुसार शेयरधारण करता है, लॉगइन आईडी और पासवर्ड को प्रक्रिया अपना सकता है ;

ई) 24वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.samtexfashions.com](http://www.samtexfashions.com) पर उपलब्ध है अथवा सीडीएसएल वेबसाइट [www.evotingindia.co.in](http://www.evotingindia.co.in) पर पधारे ;

एफ) कोई सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत उपयोग करने के पश्चात् भी सामान्य बैठक में भाग ले सकता है। परन्तु बैठक में दोबारा मत देने की अनुमति नहीं दी जाएगी ;

जी) पूछताछ के मामले में सदस्य सुश्री कामिनी गुप्ता, कम्पनी सचिव एवं कम्पनी की जीएम फाइनेंस से सम्पर्क कर सकते हैं और ई-मेल आईडी : [samtex.compliance@gmail.com](mailto:samtex.compliance@gmail.com), फोन नं. 0120-4209800, 4209900 और 011-49077597 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से सम्बन्धित शिकायतों का निपटारा भी करेगी। सदस्य पंजीकृत कार्यालय पते पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार  
कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड  
हस्ता:-  
(कामिनी गुप्ता)  
कम्पनी सचिव एवं जीएम फाइनेंस

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 08.09.2017

ing new 2G and adding 3G and 4G (by WiFi network).

The execution will be over next two years.

Shrivastava, who was here in connection with the launching of Speedpay wallet by Union Minister of State for Communications Manoj Sinha, said Nokia turned out to be the lowest bidder followed by ZTE and then Ericsson.

Nokia will execute the network expansion in the south and western regions, while ZTE will do so in the north and the east.

ZTE has agreed to match L1 bidder (Nokia).

Presently, BSNL has 1.3 lakh BTS across the country. In Bengal, the telecom operator has installed 1000 BTS in Kolkata and in next two years 1,000 more would be added under the cur-

ne exclusivity period of the confidentiality and exclusivity agree-

Wind Energy has an installed wind capacity of over 775 mw.

**SAMTEX FASHIONS LIMITED**

CIN: L17112UP1993PLC022479  
Property No. D-100, Phase II, Hosiery Complex Noida, Gautam Buddha Nagar, UP -201305  
Website: www.samtexfashions.com, Email: samtex.compliance@gmail.com

**NOTICE OF 24<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of Samtex Fashions Limited will be held on Friday the 29<sup>th</sup> day of September 2017 at Registered Office & Works of the Company at Property No. D-100 Phase II, Hosiery Complex Noida, Gautam Buddha Nagar, U.P. - 201305 at 9:30 A.M. to transact the business set out in the Notice along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-17, which has already been sent to the shareholders individually through e-mail and post as applicable.

Notice is further given that pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 & 47 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday 23<sup>rd</sup> September, 2017 to Friday, 29<sup>th</sup> September, 2017 (both days inclusive).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Shareholders for transacting the business at the above said AGM scheduled to be held on 29<sup>th</sup> September, 2017. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2017 may cast their vote electronically on the Business as set out in the Notice of the 24<sup>th</sup> AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited. All the members are informed that:

- (a) The business as set out in the Notice of 24<sup>th</sup> AGM may be transacted by remote electronic voting and ballot paper;
- (b) The voting through electronic means shall commence on Tuesday, 26<sup>th</sup> September, 2017 at 10:00 A.M. and end on Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2017 at 5:00 P.M.;
- (c) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on 28<sup>th</sup> September, 2017;
- (d) Any person, who acquire share of the Company and become member after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as of Cut off date i.e 22<sup>nd</sup> September, 2017, can follow the process of generation of Login ID and password;
- (e) The Notice of 24<sup>th</sup> AGM is available on the Company website www.samtexfashions.com or visit CDSL website www.evotingindia.co.in
- (f) A member may participate in the general meeting even after exercising his vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting;
- (g) In case of queries members may refer to or contact Ms. Kamini Gupta, Company Secretary & GM Finance of the Company, and e-mail ID: samtex.compliance@gmail.com, Phone No. 0120-4209800, 4209900 and 011-49077597 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at registered office address.

Place : New Delhi  
Date : 08.09.2017

By Order of the Board  
For Samtex Fashions Limited  
Sd/-  
(Kamini Gupta)  
Company Secretary & GM Finance

**KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LTD.**

CIN: L30007TG1991PLC013211  
Registered Office: Plot No. 38 (Part) to 41, Survey No.1/1, Hardware Park, Raviryal Village, Maheswaram Mandal, Hyderabad, Telangana, India-500005  
Website: www.kernex.in, e-mail: md@kernex.in, acs@kernex.in

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting (25<sup>th</sup> AGM) of the Company will be held on Friday, 29<sup>th</sup> September, 2017 at 3.00 P.M. at Plot No. 38 (Part) to 41, Survey No. 1/1, Hardware Park, Raviryal Village, Maheswaram Mandal, Hyderabad, Telangana, India - 500 005 to transact the business set out in the Notice dated 10<sup>th</sup> August 2017 sent to the members at their registered address together with the Director's Report, the Auditor's Report and the copy of the Audited Accounts.

**MUTUAL FUND**  
TARAKKI KAREINI

Registered Office: 12th Floor, Corporate Office: One BK  
Tel: +91 22 2652 5000, Fa

Central Service Office: 2nd Floor, Goregaon (E), Mumb

**Notice-cum-Addendum to Information Memorandum (I Fund (the Fund)**

**Change in address of the Of Computer Age Management**

NOTICE is hereby given to all CAMS, the Registrar and TRA CENTRE, 66, Lokamanya Stree new premises with effect from below:

**CAMS SERVICE CENTRE**  
No 1334, Thirumoorthy Layou Thadagam Road, R.S. Puram, Behind Venkteswara Bakery Coimbatore - 641002  
Tamil Nadu  
Phone No. 0422-2434355 & 24  
Email id: camscbe@camsonli

**This Notice-cum-Addendum Schemes, as amended from t All the other provisions of t above remain unchanged.**

Place: Mumbai  
Date : September 08, 2017  
No. 006/09/2017

CALL MTNL/BSNL: 1800 222 999 • C

**Mutual Fund investments related documents carefu**

**ICICI PRUDENTIAL MUTUAL FUND**  
TARAKKI KAREINI

Registered Office: 12th Floor, N Corporate Office: One BKC  
Tel: +91 22 2652 5000, Fax

Central Service Office: 2nd Floor, Goregaon (E), Mumbai

**Notice to the Investors/Unit h Interval Plan B (the Scheme)**

Notice is hereby given to al September 14, 2017\* has beer following dividend under the S unit holders/beneficial owners Statement of beneficial owners

**ARC THE ANANDAM RUBBER COMPANY LIMITED**  
Regd Office: 41/298 - D2, 2nd Floor, Saniya Plaza, Mahakavi Bharathiyar Road, Near KSRTC Bus Stand, Cochin - 682035

**Notice of 74th AGM, Book Closure & E-voting**  
Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Company will be held on Saturday, September 30, 2017 at the Registered office of the Company at 11.30 AM to transact the business as set out in the notice of the said meeting.

Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24 2017 to September 30, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Company is also providing E-Voting facilities to its Members. Members of the company holding shares either in physical or in dematerialized form as on September 23, 2017 being the cut-off date may cast their vote electronically. The e-voting period commences at 9:00 am on Wednesday, September 27, 2017 and ends at 5:00 pm on Friday September 29, 2017 and voting shall not be allowed beyond the said date and time. The dispatch of Annual Report along with Notice of AGM was completed on 08.09.2017. If a Member desires to physically attend the meeting he may attend and cast their vote at the AGM by poll. But Members who have casted their vote by E-Voting shall not be entitled to cast their vote again.

The results would be declared as stipulated under the relevant rules and will also post on the company website www.anandamrubberco.com. For queries or issues regarding e-voting you may refer the FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. In case of difficulties members may also contact the Company Secretary or the RTA.

Place: Hyderabad  
Date: 09.09.2017  
For, The Anandam Rubber Company Ltd  
Nithin Jose (Company Secretary)

**FORTIS**

Corporate Ide  
Regd. Office: Fortis  
Tel: 01  
Email Id: secretarial@fort